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米 第78回北海道高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会

兼第77回北海道体育大会冬季大会スケート競技会

兼第80回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会北海道予選会
'｣ersiQn_;202_5_. 8邸脳止拉紅

Results ／成年女子

Free Skating 
----ｷ - ----

[Rank 選手名 所属

1

2

3

4

5
 

良
美
里
紗
望

沙
舞
藍
有
花

南
崎
本
吹
藤

木
山
宮
伊
加

白鳥T·FSC

明治大学

日本大学

青山学院大学

北海道医療大学

score] 

79.02 

74.43 

73.02 

70.37 

58.42 

吉村
Referee 

彩 古畑裕美子

Technical Cont「oiler
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