

第78回北海道高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会 兼第77回北海道体育大会冬季大会スケート競技会

兼第80回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会北海道予選会

<u>/ersion:2025.85.9021.136</u>

Results / 成年女子

Free Skating

Rank	選手名	所属	Score
1	木南沙良	白鳥T·FSC	79.02
2	山﨑舞美	明治大学	74.43
3	宮本藍里	日本大学	73.02
4	伊 吹 有 紗	青山学院大学	70.37
5	加藤花望	北海道医療大学	58.42

吉村 彩 Referee 古 畑 裕美子 Technical Controller